
§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 215 621,00 608,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 215 621,00 608,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

36 970,00 608,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 11 895,00 75 000,00

Zarządzanie kryzysowe 5 895,00 75 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 75 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

16 367 915,00 25 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

2 393 543,00 25 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

160 000,00 25 000,00

75618 2 418 543,00

185 000,00

75421 80 895,00

75 000,00

16 392 915,00

70005 1 216 229,00

37 578,00

86 895,00

Rozdział Po zmianie
1 216 229,00

UCHWAŁA NR XXXIX.249.2017

z dnia 19 października 2017 r.
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

                             Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 
2, art. 214, art. 235 ust. 1, 2, 3 pkt 1, art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. a i b, pkt 2, 3 i 4 ust. 4 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) oraz uchwały Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej powiatu na 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2017 r., poz. 323), uchwala się, co następuje:



801 Oświata i wychowanie 4 765 334,24 - 92 843,00

Przedszkola specjalne 9 940,00 - 490,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 490,00 - 490,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 163 972,00 - 64 443,00

0690 Wpływy z różnych opłat 131 904,00 - 64 443,00

Pozostała działalność 132 475,00 - 27 910,00

0690 Wpływy z różnych opłat 852,00 100,00

0830 Wpływy z usług 78 000,00 - 30 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 36 952,00 1 990,00

851 Ochrona zdrowia 3 279 300,00 6 164,00

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 16 000,00 6 164,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

16 000,00 6 164,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 109 220,00 33 072,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 30 000,00 9 762,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 9 762,00

Pozostała działalność 2 145 853,00 23 310,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

1 245 853,00 23 310,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 341 080,00 31 590,00

Internaty i bursy szkolne 18 740,00 31 590,00

0830 Wpływy z usług 0,00 31 590,00

855 Rodzina 2 122 093,00 304 000,00

Rodziny zastępcze 1 581 893,00 238 000,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 30 000,00 13 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 3 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

250 000,00 72 000,00 322 000,00

85508 1 819 893,00

43 000,00

5 000,00

85410 50 330,00

31 590,00

2 426 093,00

85395 2 169 163,00

1 269 163,00

372 670,00

6 142 292,00

85324 39 762,00

39 762,00

85117 22 164,00

22 164,00

48 000,00

38 942,00

3 285 464,00

67 461,00

80195 104 565,00

952,00

80105 9 450,00

0,00

80148 99 529,00

4 672 491,24



2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

420 000,00 150 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 540 200,00 66 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 1 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

350 000,00 65 000,00

74 992 126,24 382 591,00

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych

Dział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana
600 Transport i ł ączno ść 6 474 264,00 25 000,00

Drogi publiczne powiatowe 6 054 264,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 590 422,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 8 444 397,00 40 000,00

Starostwa powiatowe 7 862 667,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 964 957,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 600,00 25 000,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 49 110,00 150 000,00

Zarządzanie kryzysowe 6 000,00 150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 346 488,24 - 100 245,00

Szkoły zawodowe 10 863 018,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 179 602,00 - 729,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 18 758,00 - 71,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 823,00 729,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 177,00 71,00 248,00

178 873,00

18 687,00

2 552,00

150 000,00

21 246 243,24

80130 10 863 018,00

31 600,00

199 110,00

75421 156 000,00

8 484 397,00

75020 7 902 667,00

979 957,00

3 000,00

60014 6 079 264,00

615 422,00

Rozdział Po zmianie
6 499 264,00

Razem: 75 374 717,24

415 000,00

570 000,00

85510 606 200,00



Stołówki szkolne i przedszkolne 226 833,00 - 57 862,00

4220 Zakup środków żywności 131 904,00 - 55 212,00

4260 Zakup energii 2 440,00 - 934,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 472,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 - 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 375,00 - 1 094,00

Pozostała działalność 128 914,00 - 42 383,00

4220 Zakup środków żywności 56 641,00 - 30 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 - 7 388,00

4260 Zakup energii 360,00 - 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 616,00 - 4 635,00

851 Ochrona zdrowia 3 340 300,00 6 164,00

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 72 000,00 6 164,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 6 164,00

852 Pomoc społeczna 8 733 507,00 25 000,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 962 181,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 763,00 20 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 500,00 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 500 790,00 46 971,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 30 000,00 9 762,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 590,00 1 205,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 340,00 1 557,00

Powiatowe urzędy pracy 3 933 367,00 44 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 6 750,00

4260 Zakup energii 85 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 371,00 18 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 237,00 2 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 297,00 2 650,00

Pozostała działalność 2 530 311,00 - 7 291,0085395 2 523 020,00

64 371,00

11 337,00

4 947,00

85333 3 977 867,00

30 750,00

100 000,00

22 000,00

3 795,00

3 897,00

9 500,00

6 547 761,00

85324 39 762,00

8 758 507,00

85218 987 181,00

59 763,00

3 346 464,00

85117 78 164,00

78 164,00

7 612,00

0,00

22 981,00

3 281,00

80195 86 531,00

26 641,00

1 506,00

3 528,00

50,00

80148 168 971,00

76 692,00



2839
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

186 000,00 - 30 601,00

4307 Zakup usług pozostałych 415 777,00 23 310,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 268 547,00 673 741,00

Internaty i bursy szkolne 187 811,00 39 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 39 600,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 313 211,00 634 141,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 321 276,00 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 970,00 20 000,00
4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 599 141,00

855 Rodzina 7 921 861,00 - 484 040,00

Rodziny zastępcze 4 673 995,00 - 237 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

575 530,00 - 100 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 734 336,00 - 140 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 000,00 3 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 247 866,00 - 247 040,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

2 433 256,00 - 343 641,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

558 000,00 30 602,00

3110 Świadczenia społeczne 116 410,00 65 999,00

75 333 760,24 382 591,00

 dochody majątkowe    6.110.162,00             wydatki majątkowe            7.984.056,00

§ 3.   Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem   75.374.717,24
                         w tym: dochody bieżące      69.264.555,24

Plan wydatków po zmianach wynosi ogółem 75.716.351,24
                            w tym: wydatki bieżące    67.732.295,24

182 409,00

Razem: 75 716 351,24

85510 3 000 826,00

2 089 615,00

588 602,00

475 530,00

2 594 336,00

11 000,00

636 141,00
7 437 821,00

85508 4 436 995,00

85421 2 947 352,00

1 336 276,00

258 970,00

5 942 288,00

85410 227 411,00

40 500,00

155 399,00

439 087,00



§ 9.   Budżet Powiatu po zmianach wynosi:

DOCHODY WYDATKI

75.374.717,24 75.716.351,24

         DEFICYT

         341.634

 3) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu  terytorialnego w kwocie 5.158.000 zł, jak w tabeli Nr 1 i 2 do uchwały budżetowej

4) dochody i finansowane nimi wydatki na realizację bieżących zadań własnych powiatu w wysokości 806.259 zł, jak w tabeli Nr 1 i 2 do

uchwały budżetowej”.

§ 4. Tabela Nr 1a do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 6. Tabela Nr 2b do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 7. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 8. W uchwale budżetowej Nr XXIX.179.2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok, § 9 

pkt 1, 2, 3 i 4 otrzymuje brzmienie:

„1) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 

kwocie 5.828.886,24 zł, jak w tabeli Nr 1a i 2b do uchwały budżetowej

2) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w wysokości 6.265 zł, jak w tabeli Nr 1 i 2 do uchwały budżetowej,



§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu  Zielonogórskiego

Edwin Łazicki  












